Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

29  мая  2018 г.                                                                                     № 77/549

О количественном составе участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 40-01 – 40-29

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», в соответствии с пунктом 8.5. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1138-6, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Сформировать на территории муниципального образования Приморско-Ахтаркий район 29 участковых избирательных комиссий сроком на 5 лет.
[bookmark: _GoBack]2.  Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	40-01
	1066 (одна тысяча шестьдесят шесть)
	12 (двенадцать)

	40-02
	1878 (одна тысяча восемьсот семьдесят восемь)
	12 (двенадцать)

	40-03
	1808 (одна тысяча восемьсот восемь)
	12 (двенадцать)

	40-04
	2224 (две тысячи двести двадцать четыре)
	16 (шестнадцать)

	40-05
	2294 (две тысячи двести девяносто четыре)
	16 (шестнадцать)

	40-06
	2387 (две тысячи триста восемьдесят семь)
	16 (шестнадцать)

	40-07
	2267 (две тысячи двести шестьдесят семь)
	16 (шестнадцать)

	40-08
	2111 (две тысячи сто одиннадцать)
	16 (шестнадцать)

	40-09
	1733 (одна тысяча семьсот тридцать три)
	12 (двенадцать)

	40-10
	1796 (одна тысяча семьсот девяносто шесть)
	12 (двенадцать)

	40-11
	2495 (две тысячи четыреста девяносто пять)
	16 (шестнадцать)

	40-12
	2262 (две тысячи двести шестьдесят два)
	16 (шестнадцать)

	40-13
	1582 (одна тысяча пятьсот восемьдесят два)
	12 (двенадцать)

	40-14
	745 (семьсот сорок пять)
	9 (девять)

	40-15
	1323 (одна тысяча триста двадцать три)
	12 (двенадцать)

	40-16
	1186 (одна тысяча сто восемьдесят шесть)
	12 (двенадцать)

	40-17
	325 (триста двадцать пять)
	9 (девять)

	40-18
	1628 (одна тысяча шестьсот двадцать восемь)
	12 (двенадцать)

	40-19
	1875 (одна тысяча восемьсот семьдесят пять)
	12 (двенадцать)

	40-20
	369 (триста шестьдесят девять)
	9 (девять)

	40-21
	513 (пятьсот тринадцать)
	9 (девять)

	40-22
	589 (пятьсот восемьдесят девять)
	9 (девять)

	40-23
	1875 (одна тысяча восемьсот семьдесят пять)
	12 (двенадцать)

	40-24
	1611 (одна тысяча шестьсот одиннадцать)
	12 (двенадцать)

	40-25
	576 (пятьсот семьдесят шесть)
	9 (девять)

	40-26
	1715 (одна тысяча семьсот пятнадцать)
	12 (двенадцать)

	40-27
	691 (шестьсот девяносто один)
	9 (девять)

	40-28
	523 (пятьсот двадцать три)
	9 (девять)

	40-29
	1514 (одна тысяча пятьсот четырнадцать)
	12 (двенадцать)

	Всего:
	42961 (сорок две тысячи девятьсот шестьдесят один)
	352 (триста пятьдесят два)

2. Разместить настоящее решение на странице сайта территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц